
お客様各位

2020 年 11 月 9日

ラッキーピエロ昭和店

営業再開のお知らせ

11 月 6 日、 当店で発生した従業員の新型コロナウィルス感染症に関して、

11 月 7 日に保健所の指導の下、 専門業者による消毒および清掃作業が

完了しましたので営業を再開いたします。

今後も引き続き、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、関係各所と連携し、

感染拡大の抑止の取り組みを徹底してまいります。

お客様をはじめ、皆さまには大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


